
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

30 червня 2025 року                           селище Слобожанське                                  № 237/р/п 

 

 

Про надання  

матеріальної допомоги  

 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Програмою 

підтримки внутрішньо переміщених осіб на території Слобожанської громади на 2025–2029 

роки у новій редакції, затвердженою рішенням 44 сесії VIII скликання Слобожанської 

селищної ради від 13.03.2025 року № 4293-44/VIII, відповідно до Порядку про матеріальну 

підтримку мешканців громади за кошти селищного бюджету у новій редакції, що 

затверджений рішенням 43 сесії VІІI скликання Слобожанської селищної ради від 13.02.2025 

року №4187-43/VIII, з метою матеріальної підтримки мешканців громади, 

 

 

НАКАЗУЮ:  

        1. Надати матеріальну допомогу особам, які перемістилися з території територіальних 

громад, що розташовані в районі проведення воєнних (бойових) дій, або які перебувають в 

тимчасовій окупації, оточенні (блокуванні) та зареєструвалися на території громади, як 

внутрішньо переміщені особи (ВПО) за списком, що додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного розпорядження покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль щодо виконання даного розпорядження покласти на секретаря селищної 

ради (виконкому) Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

Селищний голова                                                                        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

Начальник управління соціального  

захисту населення 

___________________Оксана ЯРЕМЧУК  

«______»_____________2025 рік 

 

Начальник юридичного відділу 

 

___________________ Ірина ШЕРСТЮК 

«______»_____________ 2025 рік 

Начальник відділу по роботі з внутрішньо 

переміщеними особами 

___________________Вікторія БОЙКО 

«______»____________2025 рік 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

до розпорядження селищного голови 

від 30.06.2025 року № 237/р/п 
 

 

С П И С О К 

осіб для надання матеріальної допомоги внутрішньо переміщеним особам, які 

зареєструвалися на території громади 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я по батькові 

отримувача  допомоги 
Адреса реєстрації місця проживання 

Сума допомоги, 

грн. 

1 
Бобовников  

Дмитро Юрійович 

с ще Слобожанське,  

вул. Єдності, 32/5 
1 000,00 

2 
Бобовников  

Станіслав Юрійович 

с ще Слобожанське,  

вул. Єдності, 32/5 
1 000,00 

3 
Герасіменко  

Ганна Валеріївна 

с ще Слобожанське,  

вул. В.Сухомлинського, 40/36 
1 000,00 

4 
Гордяк  

Юлія Миколаївна 

с ще Слобожанське,  

вул. В.Сухомлинського, 52/74 
2 000,00 

5 
Данилов  

Даніїл Дмитрович 

с ще Слобожанське,  

вул. Слобожанська, 28/85 
1 000,00 

6 
Дзюба  

Тетяна Трохимівна 

с ще Слобожанське,  

вул. Слобожанська, 13/153 
2 000,00 

7 
Доминецький  

Леонард Казимирович 

с ще Слобожанське,  

вул. Будівельників, 22/52 
1 000,00 

8 
Дьякова  

Антоніна Олексіївна 

с ще Слобожанське,  

вул. В.Сухомлинського, 54-А/22 
1 000,00 

9 
Жаворонков  

Олександр Віталійович 

с ще Слобожанське,  

вул. Слобожанська, 15/80 
1 000,00 

10 
Жаворонкова  

Елеонора Василівна 

с ще Слобожанське,  

вул. Слобожанська, 15/80 
1 000,00 

11 
Зарниця  

Сергій Вікторович 

с. Орільське,  

вул. Центральна, 1/79 
1 000,00 

12 
Зарниця  

Юлія Миколаївна 

с. Орільське,  

вул. Центральна, 1/79 
1 000,00 

13 
Зарудній  

Дмитро Володимирович 

с ще Слобожанське,  

вул. В.Сухомлинського, 40/42 
1 000,00 

14 
Зубанов  

Віктор Володимирович 

с. Олександрівка,  

вул. Польова, 7 
1 000,00 

15 
Зубанова  

Галина Степанівна 

с. Олександрівка,  

вул. Польова, 7 
1 000,00 

16 
Козаренко 

Михайло Васильович 

с. Балівка,  

СТ «Акація 2», 20 
1 000,00 

17 
Козаренко  

Любов Іванівна 

с. Балівка,  

СТ «Акація 2», 20 
1 000,00 

18 
Колос  

Любов Михайлівна 

с. Олександрівка,  

вул. Доновського, 4/3 
1 000,00 

19 
Король  

Олена Олександрівна  

с ще Слобожанське,  

 вул. Володимирська,1/2/9 
1 000,00 

20 
Кутня  

Алла Олексіївна 

с ще Слобожанське,  

вул. Співдружності, 5/97 
1 000,00 

21 
Лаврентьєва  

Олена Михайлівна 

с. Балівка,  

вул. Центральна, 196 
1 000,00 

22 
Максименко  

Сергій Володимирович 

с. Олександрівка,  

вул. Доновського, 4/6 
1 000,00 



23 
Мілакова  

Тетяна Марківна 

с. Балівка,  

вул. Лугова, 20 
1 000,00 

24 
Мілаков  

Микола Олексійович 

с. Балівка,  

вул. Лугова, 20 
1 000,00 

25 
Онасенко  

Олена Сергіївна 

с ще Слобожанське,  

СТ «Рубін», 187 
2 000,00 

26 
Осінський  

Вячеслав Анатолійович 

с. Балівка,  

вул. Центральна, 196 
1 000,00 

27 
Прокопенко  

Наталія Сергіївна 

с ще Слобожанське,  

вул. Слобожанська, 11/5 
5 000,00 

28 
Самаріна  

Лідія Миколаївна 

с ще Слобожанське,  

СТ «Рубін», 187 
1 000,00 

29 
Садікова  

Марія Хурматуллаївна 

с. Балівка,  

вул. Лугова, 14 
1 000,00 

30 
Симоненко  

Дмитро Володимирович 

с ще Слобожанське,  

вул. Будівельників, 22/52 
1 000,00 

31 
Симоненко  

Світлана Георгіївна 

с ще Слобожанське,  

вул. Будівельників, 22/52 
1 000,00 

32 
Симоненко  

Юлія Валентинівна 

с ще Слобожанське,  

вул. Будівельників, 22/52 
1 000,00 

33 
Сухорученко  

Василь Борисович 

с ще Слобожанське,  

вул. В.Сухомлинського, 48/57 
1 000,00 

34 
Тараненко  

Антоніна Василівна 

с ще Слобожанське,  

вул. Співдружності, 7/175 
1 000,00 

35 
Тараненко  

Валентина Олексіївна 

с ще Слобожанське,  

вул. Співдружності, 7/175 
1 000,00 

36 
Тараненко  

Володимир Васильович 

с ще Слобожанське,  

вул. Співдружності, 7/175 
1 000,00 

37 
Чищева  

Альона Василівна 

с. Олександрівка,  

вул. Доновського, 4/6 
1 000,00 

38 
Шматко  

Ганна Олександрівна 

с ще Слобожанське,  

вул. Спортивна, 1/18 
2 000,00 

39 
Яковлев  

Денис Олексійович 

с. Орільське,  

вул. Центральна, 4/177 
1 000,00 

                  ВСЬОГО: 47 000,00 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                     Людмила ЛАГОДА 


